
 

 Ufficio Supporto Organi di Governo, Valutazione e Controllo

 
Palazzo Du Mesnil   Tel. 081 6909189 
Via Chiatamone 61/62 - 80121 Napoli Mail: senatoconsiglio@unior.it Tel. 081 6909134 
Partita IVA: 00297640633 PEC: ateneo@pec.unior.it  Tel. 081 6909205 

  Tel. 081 6909185 

 

 

Area Direzione Generale  

Ufficio Supporto Organi di Governo, valutazione e controllo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTO   il DDG n. 266 del 1.9.2023 con il quale sono state emanate le «Linee guida per la gestione delle 

attività collegate alle adunanze degli organi collegiali di governo» al fine di semplificare, 
standardizzare e ridurre i tempi delle procedure collegate alle adunanze degli Organi di governo; 

VISTO Il DDG n. 244 del 4.4.2025 con il quale in attuazione della delibera consiliare n. 67 del 26.9.2023, 
si è provveduto alla riorganizzazione delle unità organizzative dell’Amministrazione Centrale; 

ATTESO  che la predetta riorganizzazione comporta, tra l’altro, anche un aggiornamento delle richiamate 
Linee Guida di cui al Decreto Direttoriale n.266/2023; 

PRESO ATTO degli aggiornamenti predisposti; 
VISTA la delibera Senato Accademico n. 82 del 29.4.2025 con la quale è stato reso il parere favorevole in 

merito all’aggiornamento delle Linee guida; 
VISTA la delibera Consiglio di Amministrazione n. 99 del 30.4.2025 con la quale è stato approvato il testo  

aggiornato delle citate Linee guida; 
 

DECRETA 

 

Per le motivazioni di diritto e di fatto indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

Art.1.  Le “Linee guida per la gestione delle attività collegate alle adunanze degli organi collegiali di governo” emanate 

con DDG n. 266 del 1.9.2023 sono aggiornate come da testo allegato al presente Decreto. 

Art. 2. Le Linee guida aggiornate entrano in vigore il giorno successivo all’affissione all’Albo di Ateneo. 

 

                                                                                                                   IL DIRETTORE GENERALE 

     Giuseppe Festinese 

                                                                                                          (F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 
Affisso all’Albo il………………………. 

Prot. n. …………….del ……………….. 

 

 
 
 
  
 

 

 

Area Direzione Generale 

Unità Organizzativa: Ufficio di supporto Organi di governo, valutazione 

e controllo 

Capo Ufficio e Responsabile del procedimento: Erminia Attanasio  

Istruttoria a cura di:   

Indirizzo PEC: ateneo@pec.unior.it 

mailto:senatoconsiglio@unior.it
mailto:ateneo@pec.unior.it


 

 Ufficio Supporto Organi di Governo, Valutazione e Controllo

 
Palazzo Du Mesnil   Tel. 081 6909189 
Via Chiatamone 61/62 - 80121 Napoli Mail: senatoconsiglio@unior.it Tel. 081 6909134 
Partita IVA: 00297640633 PEC: ateneo@pec.unior.it  Tel. 081 6909205 

  Tel. 081 6909185 

 

 

 

mailto:senatoconsiglio@unior.it
mailto:ateneo@pec.unior.it

		2025-05-09T09:15:47+0200
	IT
	Giuseppe Festinese




